
    
Vážení tvůrci lidského potěšení,Vážení tvůrci lidského potěšení,Vážení tvůrci lidského potěšení,Vážení tvůrci lidského potěšení,    nebeského daru vína,nebeského daru vína,nebeského daru vína,nebeského daru vína,    

 

v rámci rozšíření povědomí mezi odborníky gastronomie  
dovoluji si pozvat Vás na soutěž vín 

Štika Fórum 200Štika Fórum 200Štika Fórum 200Štika Fórum 2009999,,,,    
která se letos uskuteční ve středu a ve čtvrtek 4444. . . . ––––    5555. . . . březnabřeznabřeznabřezna    2002002002009999....    

Hodnocení  proběhne v rámci propagace vína v nových městech v hotelu Bujnoch v Přelouči,  
s následnou velkou ochutnávkou vín pro veřejnost.    

    

Statut mezinároStatut mezinároStatut mezinároStatut mezinárodní soutěže vín Štika Fórum 2009dní soutěže vín Štika Fórum 2009dní soutěže vín Štika Fórum 2009dní soutěže vín Štika Fórum 2009    
Odborný garant a předseda degustační komise:Odborný garant a předseda degustační komise:Odborný garant a předseda degustační komise:Odborný garant a předseda degustační komise:    Helena BakerHelena BakerHelena BakerHelena Baker    
Určení soutěže:Určení soutěže:Určení soutěže:Určení soutěže:  Soutěž je určena pro všechna tichá odrůdová či známková vína 

Kategorie:Kategorie:Kategorie:Kategorie: 1) bílá tichá suchá vína1) bílá tichá suchá vína1) bílá tichá suchá vína1) bílá tichá suchá vína    
2) bílá tichá polosuchá a polosladká vína2) bílá tichá polosuchá a polosladká vína2) bílá tichá polosuchá a polosladká vína2) bílá tichá polosuchá a polosladká vína    
3) červená tichá vína3) červená tichá vína3) červená tichá vína3) červená tichá vína    
4) bílá tichá sladká vína4) bílá tichá sladká vína4) bílá tichá sladká vína4) bílá tichá sladká vína    
5) růžová vína5) růžová vína5) růžová vína5) růžová vína    

 

Naší systémovou prací hodláme vtáhnout další pracovníky gastronomie do pěkné vinné atmosféry našim hostům tolik potřebné  
a milé. Proto jsme vytvořili osm degustačních komisí, ve kterých zasednou tři odborníci vinaři a dva číšníci, sommeliéři hotelů  

a restaurací, pracovníci pro Vás tak potřební, nebo dva znalci amatéři. 
 

Vína se budou hodnotit stobodovým systémem mezinárodní unie enologů. Konečnou známkou pro hodnocené víno, po vyloučení dvou 
krajních hodnot, bude aritmetický průměr. V případě, že nejvyššího bodového ohodnocení dosáhne více než jeden soutěžní vzorek vína, bude 

dalším hodnotícím kritériem celkový součet bodů od všech degustátorů v komisi. Vína se předkládají anonymně v zakryté láhvi, pouze 
s uvedením evidenčního čísla vzorku. Hodnotícím se uvádí pouze: kategorie a ročník. 

    

Za žádný ze vzorků se neplatí úZa žádný ze vzorků se neplatí úZa žádný ze vzorků se neplatí úZa žádný ze vzorků se neplatí účastnický poplatek.častnický poplatek.častnický poplatek.častnický poplatek.    
    

Každý vzorek musí být označen těmito údaji: Jméno a adresa výrobce a přihlašovatele, ročník, kategorie, odrůda, obsah zbytkového cukru 
(g/l). Organizátor při převzetí vzorků zkontroluje správnost údajů na přihlášce dle podmínek uvedených ve statutu a přidělí každému 

vzorku evidenční číslo. Účastník soutěže může přihlásit libovolný počet označených vzorků. Každý přihlášený vzorek bude doložen 6 kusy 
lahví vína o objemu 0,5 nebo 0,75 litrů. Vzorky se stávají majetkem organizátora.  

Organizátor si vyhrazuje právo odmítnout vzorky, které nesplňují podmínky tohoto statutu. 
 

Přihlášená vína řádně označená s vyplněnou přihláškou vyplněnou ve všech bodech, prosím, dovezte na některé z níže uvedených sběrných 
míst, nebo je lze dodat na náklady přihlašovatele do hotelu Zlatá štika nebo do hotelu Bujnoch osobně či poštou  

nejpozději do nejpozději do nejpozději do nejpozději do 26262626. února 200. února 200. února 200. února 2009999. . . . V jiném případě bude přihláška vyřazena ze soutěže.  
Nebudou-li řádně vyplněny přihlášky, budou soutěžní vzorky ze soutěže vyřazeny a propadnou ve prospěch výstavy. 

SběrnáSběrnáSběrnáSběrná    místa pro vzorky a přihláškymísta pro vzorky a přihláškymísta pro vzorky a přihláškymísta pro vzorky a přihlášky    
Víno Blatel a.s.Víno Blatel a.s.Víno Blatel a.s.Víno Blatel a.s.            Vinařství Vladimír TeturVinařství Vladimír TeturVinařství Vladimír TeturVinařství Vladimír Tetur    Prodejna vín vProdejna vín vProdejna vín vProdejna vín v    Louckém klášteře ve ZnojměLouckém klášteře ve ZnojměLouckém klášteře ve ZnojměLouckém klášteře ve Znojmě    
Blatnice pod Sv. Antonínkem 855 ul. Žižkovská   Prodejní doba: Po – Pá 9 – 18 hod 
Kontaktní osoba: pan Křápek  Velké Bílovice   Kontaktní osoba: Ing. Matula 
Tel.: 777 707 229   Kontaktní osoba: pan Tetur  Tel.: 515 267 237, 606 702 165 

   Pracovní doba: Po – Pá 6 – 16 hod 
   Tel.: 603 253 529 

Pro Slovenské vinaře:Pro Slovenské vinaře:Pro Slovenské vinaře:Pro Slovenské vinaře:    prof. Ing. Fedor Malík, DrSc., Kalinčiakova 21, 900 01  Modra, Tel: +421 907 890 988 
    

Výsledky budou slavnostně vyhlášeny Výsledky budou slavnostně vyhlášeny Výsledky budou slavnostně vyhlášeny Výsledky budou slavnostně vyhlášeny 14141414. března 200. března 200. března 200. března 2009999    na XIna XIna XIna XIVVVV. Vinném plese hotelu Zlatá štika.. Vinném plese hotelu Zlatá štika.. Vinném plese hotelu Zlatá štika.. Vinném plese hotelu Zlatá štika.    
S pozdravem 

 
 

Oldřich Bujnoch 
602 490 127 

Vaše dotazy Vám rádi zodpovíme na tel. čísle 725 707 399 (p. Morávek), přihlášky můžete zasílat na fax: 466 052 130,  
nebo na email: marketing@zlatastika.cz. 

    


